2026年李村河拦河坝（胜利桥橡胶坝和曲哥庄合页坝）工程维修养护项目竞争性评审结果公告

青岛市水务事业发展服务中心通过竞争性评审方式，组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、项目名称：2026年李村河拦河坝（胜利桥橡胶坝和曲哥庄合页坝）工程维修养护项目
二、购买服务内容：2026年李村河拦河坝日常维修养护，包括胜利桥橡胶坝、曲哥庄合页坝。服务内容包含工程运行养护与维修养护服务两部分。
三、合同金额及报价明细（人民币）：伍拾陆万捌仟元整（¥568000.00元）。
四、确定的服务提供方（乙方）：青岛盛水科技有限公司
五、联系人及联系方式：
购买主体联系人：孟夏      联系方式：0532-85916157；
代理机构联系人：陈磊      联系方式：0532-85668627。
六、其他内容：
评审小组：葛东升、李绍香、王川源

            2026年1月5日